
 

________________________________________________________________________   
 

Str. Mihai Viteazul, nr. 20, cod poștal 227491, Braniștea, Mehedinți 
telefon: 0720070816, e-mail: secretar@clbranistea.ro, website: www.branistea.ro 

 

ROMÂNIA 
JUDEȚUL MEHEDINȚI 
COMUNA BRANIȘTEA 

CONSILIUL LOCAL 
 

    
 
 

HOTĂRÂREA nr. 24 
privind aprobarea achiziționării de cadouri pentru copiii  
de la Școala Gimnazială     Braniștea și Grădinița Braniștea  

Consiliul Local Braniștea, având în vedere : 
- referatul de aprobare al Primarului Comunei Braniștea nr. 5489/26.11.2024; 
- raportul Compartimentului de specialitate nr. 5490/26.11.2024; 
- prevederile Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice ; 
- avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local; 

În temeiul prevederilor art. 196, alin. 1, lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, 
 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1 Se aprobă achiziția de cadouri pentru copiii de la Școala Gimnazială Braniștea și 
Grădinița Braniștea cu ocazia Sărbătorilor de Crăciun 2024 . 

Art. 2 Se aprobă alocarea sumei de 17000 lei din bugetul local pentru achiziția acestor 
cadouri. 

Art. 3 Prezenta hotărâre va fi comunicată de către Secretarul General al Comunei Braniștea 
Instituției Prefectului – județul Mehedinți în vederea exercitării controlului de legalitate, 
Primarului Comunei Braniștea și va fi afișată în avizierul primăriei și pe site-ul www.branistea.ro. 

 

Adoptată astăzi 27 noiembrie 2024 în ședință extraordinară a Consiliului Local Braniștea. 
 
 
 
 

 
  

Președintele de ședință, 
?................................................... 

                            Milica DOBRE 
( p r e n u m e l e  ș i  n u m e l e )  

Contrasemnează: 
Secretarul Comunei Braniștea 
? …………………………….………… 

Ionuț BLĂGNICEANU 
( p r e n u m e l e  ș i  n u m e l e )  

L.S. 

http://www.branistea.ro/

